



# ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

## TOPLANTI TUTANAK FORMU

### TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Biyoloji Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Seminer Salonu	Tarihi	25.06.2020	Saati	15:00	Sayısı	2

### GÜNDEM

1	Bölüm özdeğerlendirme raporunun yazılması.
2	2020-21 Güz yarıyılı hazırlıklarının yapılması ve COVID 19 sürecinin değerlendirilmesi
3	Bölüm FEDEK komisyonlarının çalışmaları
4	Öğrenci memnuniyet anketinin değerlendirilmesi
5	

### KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Erkan Yalçın	
2	Prof. Dr. Savaş Yılmaz	
3	Doç. Dr. Z. Tülay Aytaş Akçin	

### ALINAN KARARLAR

1	Bölüm özdeğerlendirme raporunun komisyon tarafından yazılmaya başlanmış ve tamamlanma aşamasına gelmiştir. Tamamen bitirilerek FEDEK' in belirlediği tarihte gönderilecektir.
2	Bölümümüz COVID 19 pandemi süreci nedeniyle 16 Mart 2020 tarihinden itibaren online senkron ve asenkron eğitim sürecine geçmiştir. Teorik dersler ve laboratuvar ve uygulamalar Google classroom üzerinden canlı olarak yapılmıştır. Ara sınav, yarıyıl sonu ve bütünleme sınavları online olarak tamamlanmıştır. Bu uygulamalar sonucunda ders bazında bölüm başarı oranının güz yarıyılına göre %25 arttığı görülmektedir. 2020-21 Güz yarıyılında müfredat değişikliği nedeniyle başarısız dersler için intibak konusu öğrenciler için son derece önemlidir. Danışmanlar ve yardımcıları bu konuda titizlik gösterecek ve öğrenci işleriyle ilişki içinde olacaktır. Ayrıca mevcut pandemi sürecinin devam etmesi ihtimaline karşı ders programları tamamen yüz yüze, tamamen online veya YÖK' ün aldığı karar uyarınca %40 online ve %60 yüz yüze olacak şekilde planlanacaktır. Üniversitemiz Senatosunun alacağı karara göre bunlardan biri uygulanacaktır. Bu hazırlıklar bölüm akademik kurulunda 18 Haziran 2020 tarihinde öğretim üyelerine açıklanarak bilgi verilmiş ve 2020-21 Güz yarıyılı derslerini online ya da yüz yüze yapma tercihlerini bölüm başkanlığına iletmeleri istenmiştir.
3	FEDEK komisyonlarının yılda en az bir kez toplanması ve koordinasyon kuruluna iletmek üzere görüş ve önerileri ile yaptıkları çalışmaları içeren raporu hazırlamaları 18 Haziran 2020 tarihinde yapılan bölüm akademik kurulunda öğretim üyelerine bildirilmiştir. Bu konunun takip edilmesine karar verilmiştir.
4	10.06.2020 tarihinde değerlendirilmesi yapılan öğrenci memnuniyet anketi sonuçlarına göre "Bölüm öğrenci çalışma odasından faydalıyorum" sorusuna ortalama 1.93 ile en düşük memnuniyet skoru verilmiştir. Öğrencilerin kampüse tekrar geri dönme ihtimaline karşı öğrenci çalışma odası planlaması yapılacaktır. Bir diğer düşük skor da "Bölümümüzde kariyer danışmanlığı hizmeti verilmektedir" sorusuna ortalama 2.11 ile verilen cevaptır. Öğrencilerimiz için önümüzdeki dönemde FEDEK Öğrenci Kariyer Danışmanlığı Komisyonu ile işbirliği halinde online ya da mümkün olursa yüz yüze kariyer danışmanlığı seminerleri planlanacaktır.
5	

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
Koordinasyon Kurulunda alınan kararlar bir sonraki akademik kurul toplantısında öğretim üyelerine bildirilecek ve bölüm web sitesinde yayınlanacaktır.	Prof. Dr. Erkan Yalçın	26.06.2020/01.09.2020